



## اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع دکتری دانشگاه صنعتی ارومیه در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰

ضمن تبریک قبولی پذیرفته شدگان عزیز در آزمون دکتری دانشگاه صنعتی ارومیه، بدینوسیله اعلام می‌گردد؛ ثبت نام پذیرفته شدگان به صورت اینترنتی و از طریق سایت ثبت نام ورودی های جدید دانشگاه صنعتی ارومیه انجام خواهد گرفت.

زمانبندی ثبت نام اینترنتی:

ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان مقطع دکتری دانشگاه صنعتی ارومیه در تاریخ ۹۹/۰۸/۰۷ الی ۹۹/۰۸/۰۸ انجام خواهد شد و این زمان قابل تمدید نخواهد بود.

توجه: پذیرفته شدگان حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ مهلت دارند مدارک مندرج در بند ۲ این اطلاعیه را از طریق پست پیشتاز ارسال نمایند. ثبت نام نهایی منوط به دریافت اصل مدارک می باشد.

۱- راهنمای ثبت نام اینترنتی:

الف- از صفحه اصلی سایت دانشگاه صنعتی ارومیه وارد لینک زیر شوید:



همچنین با مراجعه به [لینک ویژه دانشجویان جدیدالورود](#) نیز می توانید وارد صفحه اول ثبت نام شوید

صفحه اصلی ثبت نام بصورت ذیل می باشد

با توجه به تصویر ذیل بر روی ثبت نام دانشجویان جدیدالورود کلیک نمایید:

در این صورت پنجره فوق باز خواهد شد:

با وارد کردن کد ملی و شماره داوطلبی بعنوان کلمه عبور به صفحه اصلی ثبت نام اینترنتی وارد خواهید شد.

ب- تکمیل کامل اطلاعات خواسته شده به صورت ذیل:



دقت کنید تمام مراحل تکمیل اطلاعات بایستی به ترتیب انجام گردد و عدم رعایت ترتیب مانع ثبت نام خواهد شد.

پ- مرحله دریافت فرمهای آموزشی:

**\*\*\* در این قسمت ابتدا تمامی فرمهای مذکور را بایستی دانلود کنید** و سپس تکمیل نموده و از قسمت ارسال فرمهای آموزشی تمامی این فرمها را ارسال فرمایید. ( دانشجویان گرامی توجه فرمایند در صورت عدم دانلود فایل های مذکور از این قسمت، ادامه مراحل ثبت نام میسر نخواهد بود )

۱: **فرم ثبت نام دانشجویان جدید الورد:** بعد از دریافت این فرم و تکمیل کامل در قسمت ارسال مدارک درخواست شده (مرحله بعد از دریافت فرمهای آموزشی) تصویر پشت و روی فرم مذکور را در یک فایل ارسال فرمایید.

۲: **فرم حراست:** بعد از دریافت این فرم نیز همانند فرم ثبت نام جدیدالورد اقدام به ارسال تصویر پشت و روی فرم مذکور در یک فایل نمایید.

۳: **فرم اطلاعات ورزشی:** دانشجویان گرامی این فرم را طبق علائق خود تکمیل نموده و تصویر آن را ارسال فرمایید.

۴: **فرم تاییدیه تحصیلی:** دانشجویان گرامی خواهشمند است بعد از تکمیل این فرم آن را به دانشگاه محل تحصیل مقطع قبلی خود داده تا آموزش دانشگاه مورد نظر ریز نمرات و تاییدیه تحصیلی را بصورت محرمانه به دانشگاه ارسال نمایند. تاکید می گردد تصویر این فرم نباید ارسال گردد.

۵: **فرم معافیت تحصیلی:** این فرم مختص دانشجویانی است که کارت پایان خدمت ندارند که بایستی این فرم را به همراه سایر مدارک درخواستی به پلیس +۱۰ شهر محل سکونت خود داده و بعد از دریافت معافیت تحصیلی آن را از قسمت ارسال مدارک

ارسال نمایند. دقت کنید دانشجویان گرامی از ارسال تصویر همین فرم بجای معافیت تحصیلی اخذ شده از پلیس +۱۰ جدا خوداری نمایند زیرا عواقب آن بر عهده دانشجو می باشد.

#### ۶-فرمهای وزارت: برای دانشجویان دوره دکتری این فرمها شامل

الف) فرم مخصوص پذیرفته شدگان آزمون دکتری که موفق به ارایه اصل مدرک کارشناسی ارشد نشده اند

ب) فرم (الف) فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر کارشناسی ارشد

ج) فرم (ب) تقاضانامه بهره مندی از مزایای آموزش رایگان می باشد

دقت کنید در قسمت ارایه آخرین مدرک تحصیلی دانشجو یا تصویر مدرک کارشناسی ارشد خود یا فرم مخصوص پذیرفته شدگان به همراه فرم الف را ارسال نماید و فرم ب را همه پذیرفته شدگان دوره دکتری بایستی ارسال نمایند.

دریافت فرمهای درخواست شده ... :دریافت فرمهای درخواست شده  
وضعیت اطلاعات: دریافت فرمهای درخواست شده

توجه :

فرمهای زیر را پس از دریافت (download) تکمیل کرده و با سایر مدارک هنگام مراجعه حضوری به دانشگاه همراه داشته باشید.

مرحله قبلی | مرحله بعدی

ردیف	عنوان فرم	حجم فایل	تاریخ دریافت قابل	دریافت قابل
1	فرم حراست	505.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت
2	فرم ثبت نام	1042.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت
3	فرم های وزارت	915.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت
4	فرم ورزش	292.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت
5	فرم تأییدیه	154.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت
6	فرم معافیت	198.KB	(10:05),(1399/07/29)	دریافت

#### ج- ارسال تصاویر درخواست شده :

در این قسمت بایستی دانشجویان تمام مدارک درخواست شده را ارسال فرمایند

دریافت فرمهای آموزشی  
ارسال فرمهای آموزشی  
مدارک درخواست شده  
ارسال تصاویر درخواست شده

این مدارک عبارتند از

۱: تصویر داوطلب

۲: تصویر صفحه اول شناسنامه

۳: تصویر کارت ملی

۴: تصویر مدرک کارشناسی

۵: تصویر آخرین مدرک کارشناسی ارشد یا فرم مخصوص پذیرفته شدگان به همراه فرم(الف)

۶: تصویر کارت پایان خدمت یا فرم معافیت تحصیلی دریافت شده از پلیس +۱۰

۷: فرم حراست

۸: فرم ثبت نام جدیدالورود

۹: فرمهای وزارت شامل فرم ب برای همه دانشجویان و فرم الف برای دانشجویان ترم آخر کارشناسی ارشد

۱۰: فرم ورزش

#### چ- صدور کد رهگیری:

بعد از اتمام تمامی این مراحل می توانید جهت تکمیل مراحل ثبت نام کد رهگیری را دریافت کنید، همچنین در این قسمت می توانید از تمام مراحل ثبت نام پرینت بگیرید.



#### ۲- راهنمای ارسال مدارک با پست پیشتاز:

پذیرفته شدگان تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ بایستی مدارک به شرح ذیل را با پست پیشتاز به آدرس آذربایجان غربی - ارومیه - ابتدای جاده بند دانشگاه صنعتی ارومیه - کدپستی(۱۷۱۶۵-۵۷۱۶۶) - صندوق پستی(۴۱۹-۵۷۱۵۵) ارسال نمایند. ثبت نام نهایی منوط به دریافت این مدارک در موعد مقرر می باشد.

۲-۱: اصل و یک برگ کپی از تصویر مدرک کارشناسی مورد تایید وزارت علوم

۲-۲: اصل و یک برگ کپی تصویر مدرک کارشناسی ارشد ( دانشجویانی که موفق به اخذ مدرک حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ نشده اند بایستی فرم مخصوص پذیرفته شدگان دکتری به همراه فرم الف را ارسال نمایند)

۲-۳: دو نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی

۲-۴: شش قطعه عکس تمام رخ ۳\*۴ تهیه شده در سال جاری

۲-۵: مدرک نظام وظیفه (کارت پایان خدمت) یا معافیت تحصیلی اخذ شده از پلیس +۱۰

۲-۶: فرم (ب)

۲-۷: فرم ثبت نام جدیدالورود

۲-۸: فرم حراست

۲-۹: فرم ورزش

## اداره تحصیلات تکمیلی

## دانشگاه صنعتی ارومیه